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Цезарь с цыплёнком
Цезарь с форелью
Цезарь с креветками
Греческий
Салат с авокадо, грейпфрутом и креветками

САЛАТЫ
240г

240г

220г

220г

220г

345р
410р
410р
325р

   450р

Мюсли с греческим йогуртом
Сырники
со сметаной или вареньем

Блины с цыплёнком
Блины с ягодами
вишня или смородина

ЗАКУСКИ
250г

180/40г

170г

170г

190р
225р



225р
225р

СУПЫ
Бульон куриный с яйцом
и гренками
Суп дня

250/20г

250г

140р



210р

ХЛЕБ
Бородинский/злаковый
Булочка чесночная

8р

15р
25г

50г
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БЛЮДА ИЗ ЯИЦ
80г 125рБлюда из 2-х яиц

глазунья, омлет, скрэмбл

Фриттата с цыплёнком
Омлет по-французски с жюльеном

Блюда из 3-х яиц
глазунья, омлет, скрэмбл

120г 195р

260г

170г

360р
220р

Томаты/грибы  
Авокадо/пармезан/креветки
Котлета из говядины/форель слабосолёная
Бекон/куриное филе/сосиска мини

50г/30г

50г/30г/30г

80г/30г

30г/50г/60г

Рекомендуем добавить:

50р
110р
140р
110р

Чикенбургер
Чизбургер
Брекфаст бургер

БУРГЕРЫ
240г

250г

290г

290р
340р
360р

Котлета куриная
Котлета мясная
Сыр чеддер
Соус горчичный
Соус сырный
Кетчуп

80г

80г

10г

10г

10г

10г

Рекомендуем добавить:
110р
140р

35р
15р
15р
15р
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Миндаль/фундук
Изюм/курага/цукаты/мёд
Варенье
вишнёвое/тыквенное/клюквенный соус

Рекомендуем добавить:
20г

30г/40г

40г

90р
60р
60р

На воде/коровьем молоке:
рисовая, овсяная, пшённая

На кокосовом молоке:
рисовая, овсяная, пшённая

На сливках:
рисовая, овсяная, пшённая

КАШИ СЛАДКИЕ
220г

220г

220г

180р





240р





220р

КАШИ СОЛЁНЫЕ
Гречневая каша
с грибами, курицей и пармезаном
Овсяная каша «Карбонара»
Каша пшённая с креветками

240г

240г

240г

260р



290р
340р

Яйцо пашот
Рекомендуем добавить:

40г 60р
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ВАФЛИ
Сладкая классическая
Сладкая с карамелизированным бананом
Штрудель яблоко-груша
Жюльен курица-грибы
С яйцом пашот, авокадо, креветками
и соусом Том ям
С яйцом пашот, авокадо и форелью

90/40г

200/40г

200/40г

200г

240г

270г

135р
260р
260р
280р



340р



340р

ФРУКТЫ
Груша/апельсин/яблоко/киви/банан 100г 55р

Паста «Нутелла» 
Рекомендуем добавить:

50г 110р

ДЕСЕРТЫ

Торт 
медовик/морковный/сникерс

Макарунс

Мороженое
ванильное, клубничное, шоколадное

Конфета ручной работы
миндаль, фундук, инжир, фисташки, курага,
лимон, мёд, цукаты, специи

165р
180р



280р



280р



245р



115р



90р



90р



70р

Чизкейк
нью-йорк, фисташковый, орео

Круассан на сливочном масле
Круассан с миндалём и миндальным кремом

Штрудель вишнёвый
с шариком ванильного мороженого

Донат
клубничный, шоколадный

60г

95г

160г/145г/125г

130г

100/60г

18г

30г

60г

20г
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ФРЕШИ
Яблоко
Морковь
Груша
Грейпфрут
Апельсин

100мл

100мл

100мл

100мл

100мл

120р
120р
120р
160р
140р

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ
Ванильный
Клубничный 
Шоколадный 

400мл

400мл

400мл

240р
240р
240р

КОКТЕЙЛИ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
Мохито
Клубничный мохито
Пина колада
Ледяное яблоко

350мл

350мл

350мл

350мл

240р
240р
240р
240р

ПИВО
Пиво «Черновар» ж/б
тёмное 4,5%; светлое 4,9%

Пиво «Либенвайс» ж/б
нефильтр. 5,1%

Пиво «Бад» б/а

500мл

500мл

450мл

350р



310р



255р

Клюква-маракуйя
Малина-апельсин
Имбирь-лимон

ЛИМОНАДЫ
400/1000мл

400/1000мл

400/1000мл

225/410р
225/410р
225/410р
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БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ
Морс домашний                    
Сок J7
яблоко, апельсин, вишня, ананас

Вода «Аква Минерале»
газ/негаз

Вода минеральная «Ессентуки»
№4, №17

200/1000мл

200/1000мл

500мл

500мл

   65/280р
75/340р

100р



145р

КОФЕ И ЧАЙ
Эспрессо
Двойной эспрессо
Американо
Капучино
Латте
Раф
бельгийская вафля, лавандовый, малина-кокос

Гляссе
Какао
Горячий шоколад
Чай чёрный Ассам
Чай зелёный Сенча
Чай фруктовый «Нахальный Фрукт»
гибискус, яблоко, шиповник, изюм, бузина, свёкла,
цедра апельсина, клубника, василёк

Чай травяной «Японская липа»          

40мл

80мл

90мл

210мл

200мл

250мл

40/60

200мл

125мл

400мл

400мл

400мл

400мл

  90р
120р
110р
125р
140р
180р



125р
110р
110р
110р
110р
110р






110р 

Чай травяной
ройбуш, цедра апельсина, мята, морковь, мелисса,
цветы липы, лепестки календулы

Чай «Нежный персик»
сок персиковый, чай черный, ягоды вишни, сироп
клубничный, мята

Чай облепиховый
облепиха, чай чёрный или зелёный, мёд, апельсин,
гвоздика

ФИРМЕННЫЕ ЧАИ
600мл

600мл

600мл

  225р





225р





225р
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МЕСТО, КУДА ХОЧЕТСЯ ВОЗВРАЩАТЬСЯ!


